惠州市第一妇幼保健院2024年度第三批
见习人员招聘准考证编号

[bookmark: _GoBack]根据《惠州市第一妇幼保健院2024年度第三批见习人员招聘公告》（惠市一妇医公招〔2024〕6号），现将符合条件并进入考试的人员名单准考证编号公告如下：
	准考证编号
	报考职位代码及专业
	姓  名
	是否需要
参加笔试
	备注

	202412020418
	002见习康复技师
	肖  红
	是

	202412020419
	002见习康复技师
	谢  琴
	是

	202412020420
	002见习康复技师
	陈惠余
	是

	202412020421
	002见习康复技师
	羊俊一
	是

	202412020422
	002见习康复技师
	李顺民
	是

	202412020423
	002见习康复技师
	王剑芳
	是

	202412020424
	002见习康复技师
	黄诗瑶
	是

	202412020425
	003药剂科见习中药师
	甘海燕
	是

	202412020426
	003药剂科见习中药师
	黄嘉欢
	是

	202412020427
	003药剂科见习中药师
	冯  杨
	是

	202412020428
	003药剂科见习中药师
	叶新隆
	是

	202412020429
	004耳鼻咽喉科见习听力技师
	张师瑞
	是

	202412020430
	004耳鼻咽喉科见习听力技师
	黄  楠
	是

说明：
[image: 8085d08c9612c7ec3a0aa852aededc0]1.请考生自行扫码入群（如下图），群名称命名为：应聘岗位+姓名。

2.笔试、面试时间及地点另行通知。
（注：请考生留意惠州市第一妇幼保健院官方网站、报考系统、群消息以及短信通知）
3.请考生携身份证、准考证（在规定时间内登录报考系统自行下载打印准考证）提前30分钟到考试地点（或候考地点）签到候考，缺少证件者不得参加考试，未按时参加考试或中途擅离考场的视为放弃考试。
4.考生必须遵守考场纪律，服从工作人员安排，违者将取消考试资格。
5.笔试应自行携带黑色签字笔、2B铅笔、橡皮等文具。
6.在笔试合格考生中，根据考生成绩高低和岗位招聘人数按1:5比例确定面试对象。笔试合格考生人数未达1:5比例的，按实际合格人数进入面试。直接面试考核岗位按照实际报名人数开展面试。参加面试人员名单在医院官方网站公布。
7.考试综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。招聘岗位条件为专业技术七级以上的岗位、要求具有博士学位的岗位、列入惠州市事业单位急需紧缺人才目录岗位的应聘人员其考试综合成绩=面试成绩×100%。综合成绩计算按四舍五入保留小数点后2位，合格分数线为60分。未达合格线的，不能列为体检和考察对象。
如同一岗位应聘人员综合成绩相同的，则按照笔试成绩高低顺序确定名次，如笔试成绩仍然相同的，则以面试主评委评分由高到低的顺序确定名次；如面试主评委评分仍然相同的，则由招聘组织单位另行组织面试。
8.本次考试不指定任何参考用书和资料。

惠州市第一妇幼保健院
2024年11月25日

image1.jpeg
ol |
BN

B HEE—1A4) 2024 FE=HE
1RESEY